
Zarządzenie Nr VII/69/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 20 kwietnia 2015r.

w sprawie wskazania spośród pracowników samorządowych osób do składów
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Oz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia
5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Oz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1
Wskazuję spośród pracowników samorządowych Urzędu Miasta Lubartów i miejskich
jednostek organizacyjnych oraz pracowników SP ZOZ w Lubartowie, na członków
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, następujące osoby:

1) Bożena Stępień
2) Stanisław Sztuk
3) Małgorzata Szczepańska
4) Ewa Gregorowicz
5) Ewa Wojtkowiak-Grodek
6) Jolanta Jakubowicz
7) Grażyna Jezior
8) Agnieszka Podleśna
9) Magdalena Monist-Czerwińska
10) Marian Bober
11) Elżbieta Mizio
12) UrszulaJakóbiec

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


